РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

п ридн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 21

8 .есс* 2б соз","а 30 марта 202| г
г. Бендеры

о внесении изменения в Решение Jф З3
от 09.02.2021 г. 5 сессии 2б созыва
<О делегировании представителей
Бендерского городского Совета народных
депутатов в состав комиссий при
государственной администрации г. Бендеры>

В соответствии со статьей |6-2 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05.1 1 .1994 г. (Об органах местной власти, местного
самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике> (СЗN4Р 94-4) в действующей редакции и, учитывая
рекомендации постоянной депутатской комиссии по здравоохранению,
образованию, соци€tльной политике и экологии, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение J\Ъ Зз от 09.02.202I г. 5 сессии 26 созыва
кО делегировании представителей Бендерского городского Совета народных
ДеПутатов в состав комиссий при государственной администрации г. Бендеры>
следующее изменение:

подпункт ж) пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
<Ж) ПО ПереДаче в безвозмездное пользование объектов муниципальной

собственности:
1) КОЛеСНиченко Александра Владимировича, депутата от избирательного

округа Jф б;

2) КОРНИеВСкоГо Владимира Владимировича, депутата от избирательного
округа JЪ 19.).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 L ГУИПП (Бенд тип (Гlолиrрафист>, з,422, т 1000.

?,

1 Ю.И.Кара